
OSNUTEK
SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Na podlagi 78. in 187. člena statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Ur. I. SRS, št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana Vič-
Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti
in družbenopolitičnega zbora dne 1987 sprejela

ODLOK
o nagradah in priznanjih občine Ljubljana
Vič-Rudnik

1. člen
Ta odlok določa pogoje in način podeljevanja nagrad in priz-

nanj občine Ljubljana Vič-Rudnik (v nadaljnjem besedilu nagrada
in priznanje občine).

2. člen
Nagrada občine je umetniško izdelana skulptura v bronu

»Lovec z Barja«.

Nagrado občine podeli skupščina občine za
izjemni prispevek na področju družbenega in gospodarskega
življenja v občini. Vsako leto podeli največ tri nagrade.

3. čleh
umetniško izdelana grafika »Lovec zPriznanje občine je

Barja«.
Priznanje občine podeli skupščina občine za posebne uspehe,

dosežene na področju gospodarstva, znanosti, družbenih, samo-
upravnih, političnih in drugih dejavnosti, pomembnih za razvoj in
ugled občine. Vsako leto podeli največ pet priznanj.



4. člen
Nagrade in priznanje občine lahko prejmejo posamezniki,

delovne skupine, temeljne samoupravne organizacije in skupno-
sti, družbenopolitične in družbene organizacije ter društva.

5. člen
Predloge za podelitev nagrade oziroma priznanja občine

podajo temeljne in druge samoupravne organizacije in skupno-
sti, družbenopolitične in družbene organizacije, društva, delovni
Ijudje in občani na podlagi razpisa žirije.

Sklep o podelitvi nagrad in priznanj občine sprejme žirija.

6. člen
Nagrade in priznanje občine iz 2. in 3. člena tega odloka podeli

skupščina občine vsako leto na slavnostni seji v počastitev občin-
skega praznika - 27. aprila.

Nagrade in priznanja občine izroča predsednik skupščine ob-
čine.

7. člen . .
Žirijo za podelitev nagrad in priznanj občine, ki ima predsed-

nika in osem članov, imenuje skupščina občine za štiri leta s tem,
da vsaki dve leti na novo imenuje polovico članov žirije.

8. člen
S poslovnikom. ki ga sprejme žirija, se določi način dela žirije

in pogoji razpisa

9. člen
Skupščina občine lahko podeli tudi posebna priznanja ob

drugih priložnostih, za aktivno dolgoletno sodelovanje na
področjih iz drugega odstavka 3. člena in za izredna dejanja
oziroma uspehe.

• • 10. člen
Skupščina občine zagotovi v proračunu občine sredstva za

nagrade in priznanja.

11. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o priznanjih in

nagradah občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 14/
86).

12. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem listu SR Slovenije.

Številka:
Datum: , .

, PREDSEDNIK
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Peter Vrhunc


